Datenblatt
E-Line Remote IOs
Für die dezentrale Automation in der Unterverteilung
Die Remote IO Modulewerden über RS-485 angesteuert und erlauben eine dezentrale
Automation mit Komponenten in industrieller Qualität. Der Datenpunkt-Mix ist speziell
auf Applikationen aus dem Bereich HLK abgestimmt. Zudem ermöglicht der kompakte Aufbau neben Installationen auf geringstem
Raum die Nutzung von Elektro-Verteilerkästen. Sowohl Inbetriebnahme- als auch Servicetätigkeit wird durch die manuelle Vorrangbe-

Breite Spannungsversorgung
PCD1.W5300-A10* - - 4 (zusätzlich ±20 mA) 4 nein 2 TE 24 VDC
Bestellangaben
Typ Beschreibung Gewicht
PCD1.B1000-A20 E-Line RIO 4 DE, 10 Relais 385
PCD1.B1010-A20 E-Line RIO 24 DE, 10 Relais 385
PCD1.B1020-A20 E-Line RIO 16 DE, 4 Relais 353
PCD1.G5000-A20 E-Line RIO 16 DE, 8 Relais, 8 AE, 4 AA 389
PCD1.G5010-A20 E-Line RIO 12 DE, 4 Relais, 12 AE, 8 AA 362
PCD1.G5020-A20 E-Line RIO 8 DE, 4 Relais, 16 AE, 4 AA 360
PCD1.W5300-A10 E-Line RIO 4 AE, 4 AA 120
* Kein integrierter Abschlusswiderstand